A NOS

U r: M G

FACULDADE DE

ODONTOLOGIA

192·7 - 2.017

TERMO DE ENCERRAMENTO DE INSCRiÇÃO DE CANDIDATOS À
ELEiÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DOS PROFESSORES JUNTO À
EGRÉGIA CONGREGAÇÃO DA FACULDADE -DE ODONTOLOGIA DA
UFMG.

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mês de outubro de 2017 encerrou-se a inscrição
de candidatos para eleição de 02 (duas) vagas (Titular e Suplente), de
representantes dos professores junto à Egrégia Congregação da
Faculdade de Odontologia daUFMG, em atendimento ao Edital N° 21/2017,
de 02 de outubro de 2017, publicado pela Diretoria desta Faculdade.

A eleição será realizada no dia 27/10/2017, sexta-feira, no horário de 09:00 às
16:00 horas, na Secretaria Geral da Unidades,

Foram reqistradas as inscrições das chapas conforme descrito abaixo:

CHAPA: 01
Titular: Prof", Viviane Elisângela Gomes
Suplente: Profl. Cristlane Baccin Bendo Neves

CHAPA: 02
Titular: Prof". Patrícia Valente Araújo
Suplente: Prof. Carlos Eduardo Assis Outra

CHAPA: 03
Titular: Prof". Fernanda de Morais Ferreira
Suplente: Prof". Raquel Conceição Ferreira

CHAPA: 04
Titular: Prof". Tânia Mara Pimenta Amaral
Suplente: Prof. Hugo Henriques Alvim

Belo Horizonte, 24 de outubro de 2017.

dtticJ;f~
Rosana Am~ ~~ Abreu Salatiel

Secretária Geral da FOUFMG

•

UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS GERAIS Av. Antônio Carlos, 6.627 - Campus Pampulha - 3127°-901
Belo Horizonte - MG - TeL: (31) 3409-2403 - Fax: 34°9-243°